BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3320/TCT-PCCS
V/v: Miễn, giảm thuế TNDN
	Hà Nội, ngày 07 tháng 09 năm 2006

Kính gửi: Cục thuế tỉnh Bình Định

Trả lời công văn số 2269/CT-TT2 ngày 07/8/2006 của Cục thuế tỉnh Bình Định về miễn giảm thuế thu nhập doanh nghiệp, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Điểm 3 Mục IV Danh Mục A "Ngành nghề được ưu đãi đầu tư" được ban hành kèm theo Nghị định số 164/2003/NĐ-CP ngày 22/12/2003 của Chính phủ quy định: "Sản xuất bột giấy, giấy, bìa, ván nhân tạo trực tiếp từ nguồn nguyên liệu nông, lâm sản trong nước".

Căn cứ quy định trên, trường hợp doanh nghiệp sản xuất mặt hàng bao bì bằng giấy từ giấy nguyên liệu của các nhà máy sản xuất trong nước không thuộc danh Mục ngành nghề ưu đãi đầu tư nêu trên.

Tổng cục Thuế trả lời để Cục thuế tỉnh Bình Định biết và hướng dẫn đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ Pháp chế;
- Lưu: VT, PCCS.
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Phạm Duy Khương